СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 года № 54

О рабочей группе Совета депутатов

муниципального округа Южное Тушино

по проведению мониторинга работы

ярмарки выходного дня в 2023 году

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об

утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения

работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», решениями Совета

депутатов муниципального округа Южное Тушино от 11 октября 2022 года № 70

«О согласовании места размещения ярмарки выходного дня в районе Южное

Тушино в 2023 году», от 22 ноября 2022 года № 90 «Об утверждении Регламента

реализации отдельных полномочий города Москвы по согласованию мест

размещения ярмарок выходного дня и проведению мониторинга их работы», Совет

депутатов муниципального округа Южное Тушино решил:

1. Для проведения мониторинга работы ярмарки выходного дня по адресу:

ул. Туристская, вл. 6, сформировать рабочую группу Совета депутатов

муниципального округа Южное Тушино в следующем составе:

- руководитель рабочей группы, депутат Совета депутатов муниципального

округа Южное Тушино депутат Совета депутатов муниципального округа Южное

Тушино Францев Алексей Алексеевич;

- член рабочей группы, депутат Совета депутатов муниципального округа

Южное Тушино Васильев Александр Сергеевич;

- член рабочей группы, депутат Совета депутатов муниципального округа

Южное Тушино Маслова Людмила Борисовна;

- член рабочей группы, заведующий сектором торговли и услуг управы

района Южное Тушино Кучин Дмитрий Викторович;

- член рабочей группы, главный специалист сектора по вопросам торговли

и услуг управы района Южное Тушино Рябова Юлия Михайловна.

2. Утвердить график проведения мониторинга работы ярмарки выходного

дня по адресу: ул. Туристская, вл. 6: каждая третья пятница месяца.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Южное Тушино от 22 ноября 2022 года № 91 «О рабочей группе Совета

депутатов муниципального округа Южное Тушино по проведению мониторинга

работы ярмарки выходного дня в 2023 году».

4. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного

административного округа города Москвы, ГБУ «Ярмарки выходного дня», управу

района Южное Тушино города Москвы.

5. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Южное Тушино.

Глава муниципального округа

Южное Тушино                       Д.Ю. Будкин